TANGERANG - Polresta Bandara Soekarno-Hatta (Soetta) dan komunitas ojek
online (ojol) di wilayahnya berkomitmen menciptakan keamanan dan ketertiban

masyarakat yang kondusif pada Ramadan dan Idulfitri 1447 Hijriah/2026 Masehi.

Hal itu terungkap pada kegiatan silaturahmi kamtibmas bertajuk 'Jumat Curhat'
yang digelar Polresta Bandara Soetta bersama komunitas ojol di Gedung
Community Center M1 Bandara Soekarno-Hatta, Jumat (6/3) siang.